



روایت سرب‌ر آوردن دوباره گروه‌های خودسر **مطهری زنده ماند**

گزارش

گروه سیاسی با روی کار آمدن دولت حسن روحانی با شعارهایی همچون «اعتدال» و «تدبیر و امید»، یک بار دیگر ززمه‌هایی از فعال شدن گروه‌های موسوم به خودسر که در دو دولت اصلاحات (۱۳۷۶ تا ۱۳۸۴) هر از چندگاهی میدان‌داری می‌کردند، شنیده شد. این گروه‌ها که در هشت سال حاکمیت دولت محمود احمدی‌نژاد نیاز به عرض‌اندام نمی‌دیدند، از سال ۹۲ آرام‌آرام خود را برای حضور در صحنه مهیا کردند. نخستین تحرک جدی آنها با تجمع در فرودگاه مهرآباد به هنگام بازگشت روحانی از سفر به نیویورک در مهرماه ۹۲ نمود یافت و در ادامه تا برهم‌زدن برنامه‌ها و تجمع‌های مجوزدار گسترش یافت. گروه‌های خودسر که «شناسنامه‌دار» نبودن آنها با کتایه چند ماه پیش روحانی مواجه شده است، این بار سر از شیراز و استان فارس درآوردند و با حرکتی نه درخور فرهنگ و تمدن مردم این استان، با چوب و چماق و سنگ و گوجه‌فرنگی از فرزند آیت‌الله مطهری که نماینده اصولگرای تهران در مجلس است، در مسیر فرودگاه شیراز تا محل سخنرانی او در یکی از دانشگاه‌های دولتی این شهر، استقبال کردند. آنها شبیه‌های خودروی حامل علم مطهری نماینده اصولگرای مجلس، را خرد کردند تا نشان دهند که نقطه‌های اخیرش در مجلس و سایر مواضعش که در دفاع از آزادی بیان و اصل قانونی بودن جرائم و مجازات‌ها و ضرورت رعایت حقوق شهروندی بوده است چقدر به مذاق‌شان خوش نیامده است. مطهری دیروز طی یادداشتی که در اختیار خبرگزاری آنا قرار داد چگونگی این حادثه را شرح داده و از مسئولان استان فارس و نیروی انتظامی به دلیل برخورد نکردن با حمله‌کنندگان انتقاد کرده است. نماینده تهران البته وزیر کشور اصولگرای دولت یازدهم را نیز بی‌نصب نگذاشته و در بخشی از این یادداشت آورده است: «به رئیس‌جمهور محترم عرض می‌کنم فکری به حال استان فارس بکنند و البته نتیجه بده‌وبستان در معرفی وزیر کشور به مجلس بهتر از این نمی‌شود و این حوادث نتیجه آن تصمیم غلط است.»

وی در ادامه یادآور شده است که موضوع سخنرانی لغوشده او، «اسلام و آزادی» بود و فرزند شهید مطهری قصد داشت «وضعیت افتخارآمیز آزادی‌تفکر و آزادی بیان در طول تاریخ اسلام و نیز تفاوت نگاه اسلامی و نگاه غربی به مساله آزادی» را تشریح کند.

به گفته مطهری، «حدود ۳۰ تا ۴۰ نفر از افرادی که با داشتن موتورهای سنگین و گاز فلفل معلوم بود از چه نهادی دستور گرفته‌اند»، او را که همراه با دانشجویان میزبان بوده است، با دشنام‌های ناموسی و کلماتی مانند «حرامزاده» تعقیب کرده و به خودروی آنها هجوم برده‌اند.

فرزند شهید مطهری تاکید کرد که نمی‌داند اگر یکی از آن «ضربات آجر و سنگ» به او اصابت می‌کرد، اکنون زنده بود یا نه؟ این نماینده اصولگرای مجلس در ادامه با بیان اینکه راندند تاکسی حامل او ناچار به ورود به کلاتری «۲۰ کل سرخ شیراز» شده، افزوده است: «ما خیال می‌کردیم الان نیروهای کلاتری این افراد را بازداشت می‌کنند، ولی دیدیم هیچ عرک‌العملی نشان ندادند و فقط از ورود آنها به کلاتری جلوگیری کردند.» فرزند آیت‌الله مطهری افزوده که رئیس کلاتری به او گفته است «ما اطلاعات و عکس همه آنها را داریم، بعدا همه‌شان را بازداشت می‌کنیم.» او افزوده است: «مقامات دولتی و انتظامی همه تلاش می‌کردند که سخنرانی انجام نشود و از آن سو غبار ناراحتی و کلدورتی بر دل مهاجمانی که برخی از آنها در اطراف کلاتری بودند، نشیندند. سسرانجام از طرف استانداردی در سالن سخنرانی به دروغ اعلام شد که آقای مطهری به تهران بازگشتند تا جمعیت متفرق شود.» عضو کمیسیون فرهنگی مجلس در این یادداشت آورده است: «در راه بازگشت بی‌اختیار به یاد سخن امام(ره) بودم که فرمود «در جمهوری اسلامی حتی کمونیست‌ها آزادند که حرف خود را بزنند» و سخن شهید مطهری که فرمود «در جمهوری اسلامی حتی احزاب غیراسلامی می‌توانند فعالیت داشته باشند، مشروط به اینکه با تابلوی خودشان فعالیت کنند» و یاد تاکید دل‌سوزانه رهبر انقلاب که کرسی‌های آزاداندیشی در دانشگاه‌ها افتادم و از جهالت آن افراد و منافقان زیرکی که این جاهلان را ابزار نیل به اهداف خود قرار می‌دهند، تأسف خوردم.»

به دنبال این رخداد، شمارزی از تشکلهای دانشجویی دانشگاه‌های استان فارس در اعتراض به آنچه «استقبال نامناسب استانداری از فرزند شهید مطهری» نامیدند، بیانیه‌ای صادر کردند. در بخشی از این بیانیه خطاب به «استاندار حقوق‌دان» فارس آمده است: «آیا فکر نمی‌کنید که زمان اعمال سیاست‌های مبعض [تبعیض‌آمیز] و دوگانه و یک بام و دو هوا گذشته است؟» در ادامه این بیانیه، دانشجویان با خطاب قرار دادن استاندار فارس «از آنجا که او قانونا و رسما سکندران امور دولتی و اداری و نماینده عالی هیات وزیران و مسئول مستقیم تأمین امنیت استان فارس» است، خواسته‌اند برای شناسایی و تعقیب و محاکمه عاملان و مسببان مستقیم و غیرمستقیم این حمله اقدام کند، به مردم استان دراین‌باره اطلاع‌رسانی شود، تدابیر لازم را برای پیشگیری از وقوع اتفاقات مشابه بیندیشد، به‌طور رسمی مراتب تأسف و دلجوایی مردم و مسئولان را به اطلاع مطهری برساند، گزارش را به مسئولان عالی مملکتی بفرستد و سر آخر اینکه از مطهری برای سفر به استان دعوت مجدد کند.

از سنوی دیگر حمله به مطهری در شیراز با واکنش فعالان سیاسی کشور روبه‌رو شد. منصور حقیقت‌پور، نایب‌رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در گفت‌وگو با خانه ملت، تاکید کرد: «اگر با رفتارهای خودسرانه برخورد می‌شد، شاهد تلاوم آن نبودیم.» کمال‌الدین پیرموند، عضو هیات‌رئیسه فرانسیون رهروان ولایت مجلس (اکثریت) نیز در این باره به ایسنا گفت: «وزیر کشور باید درباره آسیب‌پذیگی مطهری پلایخگو باشد.» عبدالمنان ناصری، فعال سیاسی اصلاح‌طلب، در گفت‌وگو با ایلنا، یادآور شد: «این نوع اقدامات در دولت اصلاحات نیز صورت می‌گرفت و در آن زمان رئیس‌جمهوری وقت و دولتمردان هشدار می‌دادند که اگر جلوی این اقدامات و خودسری‌ها گرفته نشود، رفتارهای خودسرانه گسترش می‌یابد که همین مساله عاقبت آقای لاریجانی را هم در ۲۲ بهمن ۹۱ گرفتار کرد.»

پیشرفت در تبادل اطلاعات میان ایران و آژانس

معاون امور پادمان‌های آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از پیشرفت در تبادل اطلاعات درباره برنامه هسته‌ای ایران خبر داد. با این حال، ترو وارپورانتا که دو روز پیش به ایران سفر کرده بود، در بازگشت به وین، پایتخت اتریش و مقر آژانس بین‌المللی انرژی اتمی، تاکید کرد: «حل موضوعات فنی زمان‌بر است.» به گزارش ایرنا، او با بیان اینکه دور بعدی مذاکرات ایران و آژانس ماه آینده در تهران برگزار می‌شود، گفت: «انتظار داریم اواسط ماه آوریل (اواخر فروردین ۹۴) تدابیر جدیدی به ما پیشنهاد شود.» آژانس پیش از این خواستار ارائه اطلاعات بیشتر درباره ماهیت محاسبات نوترونی و آزمایش‌های احتمالی مواد انفجاری شده بود.

گروه سیاسی؛ تکلیف ریاست یک ساله بر چهارمین دوره

مجلس خبرگان رهبری در صبح دیروز در هفدهمین اجلاس این نهاد مشخص و محمد یزدی جانشین مرحوم محمدرضا مهدوی‌کنی شد. آیات اکبر هاشمی‌رفسنجانی، سیدمحمد هاشمی‌شاهرودی، محمد یزدی و محمد مومن‌نامزدهای ریاست مجلس خبرگان رهبری در اجلاس دیروز بودند. به جز انتخاب اسفند سال ۸۷ ریاست مجلس خبرگان، یعنی نخستین رای‌گیری پس از ارتحال آیت‌الله علی مشکینی که از ابتدای تشکیل مجلس خبرگان در نظام جمهوری اسلامی ریاست این مجلس را برعهده داشت، نامزدی چهار نفر برای ریاست مجلس خبرگان رهبری سابقه نداشت. دیروز پس از سخنرانی افتتاحیه سه‌ساله اسفند سال ۸۷ ریاست مجلس نایب‌رئیس مجلس و به دلیل خالی ماندن کرسی ریاست در پی درگذشت مرحوم مهدوی‌کنی اداره بخش ابتدایی جلسه را برعهده داشت، روند معرفی نامزدهای ریاست و رای‌گیری برای آن آغاز شد.

اساساً پیش از آغاز رای‌گیری از خبرگان سیدمحمد هاشمی‌شاهرودی از نامزدی انصراف داد. گرچه هاشمی‌شاهرودی دلیل کنارگیری خود را تعدد نامزدها اعلام کرد، پیش از این گمانه‌زنی شده بود که در صورت حضور آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، او به نفع وی انصراف خواهد داد. در دور نخست رای‌گیری آیات هاشمی‌رفسنجانی و یزدی از محمد مومن یزدی گرفتند، اما به دلیل اختلاف ۱۰ رأیی میان نفر نخست و دوم و به حد نصاب نرسیدن رای نفر اول (یزدی بسا ۳۵ رای) انتخاب رئیس به دور دوم کشیده شد و سرانجام یزدی با ۲۷ رای از مجموع ۷۳ رای‌ماخوذه، برای یک سال به‌عنوان رئیس مجلس خبرگان برگزیده شد. به‌طور معمول هیات‌رئیسه مجلس خبرگان برای دو سال انتخاب می‌شود، بنابراین در عمر هشت ساله هر دور از این مجلس، چهار بار انتخاب هیات‌رئیسه



برگزار خواهد شد، اما از آنجا که با مصوبه مجمع تشخیص مصلحت نظام، انتخابات‌ها در کشور تجمیع شده و قرار است انتخابات مجلس دهم با دوره پنجم خبرگان، همزمان در اسفند سال آینده برگزار شود، این دوره خبرگان استثنا ۹ ساله شده است. پس از انتخاب رئیس مجلس خبرگان در نوبت صبح و در پی مخالفت خبرگان با ابقای دیگر اعضای هیات‌رئیسه شامل دو نایب‌رئیس، دو منشی و دو کارپرداز خبرگان در جلسه نوبت عصر در این‌باره نیز رای‌گیری و هیات‌رئیسه جدید را انتخاب کردند. بر این اساس، هاشمی‌شاهرودی به‌عنوان نایب‌رئیس اول، محمدعلی محمدی‌کرمانی به‌عنوان نایب‌رئیس دوم و قربانعلی دری‌نصف‌آبادی و احمد خاتمی نیز به‌عنوان منشی انتخاب شدند. همچنین در جلسه صبح امروز دو نفر به‌عنوان کارپرداز هیات‌رئیسه خبرگان انتخاب خواهند شد.

هاشمی‌شاهرودی؛ عقلانیت اقتضا می‌کند از تیم مذاکره‌کننده حمایت کنیم

سیدمحمد هاشمی‌شاهرودی در نطق پیش از دستور هفدهمین اجلاسیه خبرگران رهبری حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن امسال را یادآور شد و تاکید کرد که قطب‌بندی کردن جامعه و مجادلات بیهوده سیاسی ناسپاسی مضاعف در حق مردم است.

شورای نگهبان ۱۴ ایراد به بودجه ۹۴ گرفت

درخواست رفع ابهام از «خانوارهای پردرآمد»

کند. شورای نگهبان عبارت «خانوارهای پردرآمد» را فقه در «روشنی» ندانسته و از نمایندگان خواسته است که در این باره نظر ابراه کنند. اما دیگر حکم بودجه ۹۴ که بسیاری منتظر اعلام نظر شورای نگهبان درباره آن بودند، یعنی خرید معافیت از خدمت مشمولانی که بیش از هشت سال غیبت دارند، با تایید این شورا مواجه شد. در این میان، برخی از نمایندگان مجلس و حقوق‌دانان گمانه‌زنی می‌کردند که حکم به محرومیت کسانی که این معافیت را خریداری می‌کنند از نامزدی انتخابات مجلس، عضویت شوراها و تصدی مناصب مدیریتی (اداری و سیاسی) مغایر قانون اساسی شناخته شود، اما شورای نگهبان این محرومیت‌ها را نیز تایید کرد.

شورای نگهبان همچنین به لایحه بودجه ۹۴ به دلیل به‌کار بردن واژه‌های غیرفارسی، دو ایراد گرفت و آنها را مغایر اصل ۱۵ قانون اساسی دانست. ایراد نخست به واژه «تکنولوژی» گرفته شد که در بند «ه» تبصره ۷ به‌کار رفته است و دومین ایراد در این زمینه مربوط به بند «الف» تبصره ۱۰ می‌شود که در آن از واژه «استراتژی» استفاده شده است. اصل ۱۵ قانون اساسی که شورای نگهبان به استناد آن، این دو تبصره را مغایر قانون اساسی دانست، مقرر کرده است: «زبان و خط رسمی و مشترک مردم ایران فارسی است. اسناد و مکاتبات و متون رسمی و کتب درسی باید با این زبان

محمد یزدی رئیس یک‌ساله خبرگان

هاشمی‌شاهرودی؛ مجادلات بیهوده سیاسی ناسپاسی در حق مردم است

نایب‌رئیس اول مجلس خبرگان رهبری همچنین تشدید اسلام‌هراسی، شیعه‌هراسی و ایران‌هراسی را ترجمه اقتدار اسلام و ایران به زبان استکبار دانست و گفت: «سازماندهی و پشتیبانی از گروه‌های خشن تکفیری با ظاهر و شعارهای اسلامی در واقع استفاده از یک اسلام قلابی آمریکایی برای مقابله با غربی و لیبرالی قادر بودند بر ارزش‌های اسلامی برتری منطقی و عقلانی پیدا کنند، دیگر پشتیبانی از یک گروه تکفیری خشن علیه اسلام احتیاج نبود.

هاشمی‌شاهرودی با تاکید بر لزوم توجه مسلمانان به موضوع، اتحاد مسلمانان را مهم‌ترین راه به شکست کشاندن توطئه تکفیری‌ها‌عنوان کرد.

⊖ ظریف؛ سرمایه عزت و خودباوری جمع کرده‌ایم

محمدجواد ظریف، وزیر امور خارجه که به‌عنوان میهمان نخستین روز از هفدهمین اجلاس مجلس خبرگان در این اجلاس حضور داشت، از آخرین اخبار و تحولات مذاکرات هسته‌ای سخن گفت. او با تاکید بر اینکه «چه مذاکرات به نتیجه برسد و چه نرسد ما برنده هستیم»، تصریح کرد: «سرمایه‌ای که در این سال‌ها جمع کرده‌ایم عزت و خودباوری است؛ سرمایه‌ای که قابل پس گرفتن نیست و آمریکایی‌ها و غرب نیز این واقعیت را پذیرفته‌اند.» او خطاب به اعضای مجلس خبرگان رهبری گفت: «در طول مذاکرات در ماه‌های گذشته با کمک دیپلماسی سازنده جمهوری اسلامی موفق شده‌ایم بخشی از نگاه طرف‌های مذاکره‌کننده

ضد کشورمان را تغییر دهیم.» رئیس دستگاه دیپلماسی کشور همچنین در واکنش به نامه ۲۷ سناتور آمریکایی به رهبران کشورمان می‌نر لغو همه توافقات در پایان دوره ریاست‌جمهوری اوایما گفت: «در این نوع نمانگی‌کاری است کاری بی‌سابقه و غیردیپلماتیک است درواقع به‌ما گفته می‌شود که ایالات متحده غیرقابل اعتماد است.»

بودجه

و خط باشند ولی استفاده از زبان‌های محلی و قومی در مطبوعات و رسانه‌های گروهی و تدریس ادبیات آنها در مدارس، در کنار زبان فارسی آزاد است.» سومین اشکال نگارشى به بودجه ۹۴ استناد این لایحه در موارد متعدده به «قانون رفع موانع تولید رقابت‌پذیر و ارتقای نظام مالی کشور» است که شورای نگهبان در این باره به نمایندگان یادآور شده است: «هنوز مصوبه مرقوم به تصویب نهایی نرسیده و اساساً اطلاق «قانون» به آن نمی‌شود.»

دیگر تذکرهاى نگارشى و ویرایشى لایحه بودجه به این شرح است: «- در بند الحاقی ۷ به تبصره ۲، بعد از عبارت «تأمین دانش فنی» واژه «تبدیل» اضافه شود. ۲- در بند «ج» تبصره ۳، عبارت «پرداخت رد دیون» نیازمند اصلاح عبارتی است. ۴- در بند الحاقی ۲ به تبصره ۳، واژه «مستضعفان» به «مستضعفین» اصلاح شود. ۴-در بنده» تبصره ۱۶، عبارت «تودیع ودیعه» به «تودیع وثیقه» اصلاح گردد.»

همچنین در نامه شورای نگهبان، هفت بار به استناد اصل ۵۳ قانون اساسی به لایحه بودجه مصوب مجلس ایراد گرفته شده است. این اصل از قانون اساسی مقرر می‌کند: «کلیه دریافت‌های دولت در حساب‌های خزانه‌داری کل متمرکز می‌شود و همه پرداخت‌ها در حدود اعتبارات مصوب به موجب قانون انجام می‌گیرد.»

چهره‌گفته

تصمیمات بودجه‌ای دولت منطبق با اقتصاد مقاومتی بود

ابراهیم نکو، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس: آنچه در جریان بودجه‌نویسی برای سال ۹۴ اتفاق افتاد، منتهی‌الیه آن چیزی بود که می‌شد در قالب کار کارشناسی و منطبق با اقتصاد مقاومتی عمل کرد. اشخاصی که لایحه بودجه دولت را منطبق بر اقتصاد مقاومتی نمی‌دانند، ابتدا باید تعریف مقاومتی از اقتصاد مبتدا باید تعریف خود از اقتصاد مقاومتی را بیان کنند. به نظر می‌رسد آنها تعریف متفاوتی از اقتصاد مقاومتی دارند چراکه لایحه بودجه تماماً با آنچه اقتصاددانان از اقتصاد مقاومتی می‌دانند هم‌راستا بوده است. بودجه‌نویسی، مساله‌ای کارشناسی است که نمی‌توان با سیاسی‌کاری در مورد آن سخن گفت و باید نظرها در این‌باره مبتنی‌بر کار کارشناسی و مباحث تخصصی باشد. (ایلنا)

جامعه‌ای که معتدل نباشد محکوم به فروپاشی است

الهام امین‌زاده، معاون حقوقی رئیس جمهوری: رئیس جمهوری از ابتدای این دولت همواره بر اعتدال تاکید داشته‌اند تا به دور از افراط و تفریط مسیر اعتدال را طی کنیم. جامعه‌ای که معتدل نباشد محکوم به فروپاشی است. منشا نقش آفرینی اعتدال در اجرای قانون در محکم مردم نویدی برای سعادت، رفاه و آرامش آنها باشد. (ایسنا)

جایی برای بروز و ظهور تفکرات افراطی در دولت کنونی نیست

مرتضی بانک، معاون سرپرست نهاد ریاست جمهوری: در دولت قبل گروه‌های افراط‌گرا و عناصر مفرط در صحنه فعالیت‌های اجتماعی حضور داشتند، فضای سیاسی کشور امنیتی بود و فعالیت‌های اقتصادی نیز تحت پوشش سیاست‌های امنیتی موجود عملیاتی می‌شد. این نوع تفکر در سیاست خارجی کشور نمود پیدا کرد و قطعه‌نامه‌های شوریای امنیت بی‌اساس تلقی شد. زیر پا گذاشتن قوانین و مقررات، رشد مفاسد اقتصادی و دستاویزی در منابع مالی کشور ناشی از تفکر افراط‌گرایی است. اما روی کار آمدن دولت تدبیر و امید که اعتدال را مبنای عملکرد خود قرار داده است، جایی برای بروز و ظهور تفکرات و عناصر افراطی نیست. (ایسنا)

دغدغه نمایندگان تندرو با دغدغه مردم یکسان نیست

محمد کیانوش‌راد، نماینده مجلس ششم: دغدغه نمایندگان بخش تندروی جبهه پایداری به هیچ عنوان با دغدغه مردم و مصالح ملت یکسان نیست. ناخشنودی از رای آوردن آقای روحانی به‌خودی‌خود، اشکالی ندارد و بسیار طبیعی است، اما نادیده گرفتن مصالح ملی و در پیش گرفتن منافع جناحی، امری غیراخلاقی است. (ایلنا)

نظارت بر رفتار انتخاباتی ضعیف است

محمد هاشمی، عضو سابق مجمع تشخیص مصلحت نظام: در ایران نظارت بر روند انتخابات و نامزدها ضعیف است. واضح‌تر بگویم بر روند انتخابات در ایران نظارت نمی‌شود هرچه هست یک تایید یا رد صلاحیت بیشتر سیاسی است اما پس از آن نظارت واقعی و همه‌جانبه بر نحوه تأمین درآمدهای انتخاباتی و جامع‌تر بگویم بر رفتار انتخاباتی افراد وجود ندارد. اگر نظارت در اجرای قانون قوی باشد قطعاً بازدارنده خواهد بود. قانون به اندازه کافی داریم اما اجرای قانون به‌درستی و به صورت تمام و کمال انجام نپذیرفته است. (ندای ایرانیان)

www.farheekhtegan.ir
سایت روزنامه فرهیختگان

کلسیون متنوع نوروزی
با استایل و پارچه‌های ایتالیایی

۰۲۱-۸۸۸۲۳۴۱۲
HACOUPIAN.NET

هاکم‌پیان

تجهیزات امنیت و کنترل توده دزدان
مبتنی بر سامانه جامع سینا ۴

تارن RFID | تارن خوان | چاپگر

تلفن: ۰۲۸۳۶۵۲۷۰۰
۵ سال ضمانت

www.dejan.ir

جناب آقای دکتر علی‌اصغر رستمی‌ابوسعیدی

نماینده محترم تام‌الاختیار ریاست دانشگاه

انتصاب جنابعالی را به عنوان مشاور وزیر و رئیس مرکز هیات‌امنا و هیات‌میزه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری از سوی وزیر فرهیخته علوم، تحقیقات و فناوری صمیمانه تبریک عرض نموده، امید است در جهت پیشبرد اهداف متعالی علم و فناوری موفق و موید باشید.

محمود آقاجانی معاون هماهنگی دانشگاه آزاد اسلامی استان کرمان

تجهیزات امنیت و کنترل توده دزدان
مبتنی بر سامانه جامع سینا ۴

تارن RFID | تارن خوان | چاپگر

تلفن: ۰۲۸۳۶۵۲۷۰۰
۵ سال ضمانت

www.dejan.ir

استاد فرهیخته جناب آقای دکتر علی‌اصغر رستمی‌ابوسعیدی

نماینده محترم تام‌الاختیار ریاست دانشگاه

انتصاب بجا و شایسته جنابعالی را به‌عنوان معاون وزیر علوم و ریاست مرکز هیات امنا و هیات مییزه وزارت علوم، تحقیقات و فناوری تبریک عرض نموده و موفقیت روزافزون‌تان را از درگاه ایزد من خواستاریم.

رئیس، کارکنان و استادان دانشگاه آزاد اسلامی واحد جیرفت

سازمان توزیع روزنامه فرهیختگان
Department of Distribution

تلفکس: ۰۲۱-۶۶۳۴۸۰۱۱-۱۲
dist@fdn.ir